
Luther 
- munken som vände upp och ner på Europa 

 
 

En Lutherresa är en verkligt kulturell resa med många olika ingredienser. 
Vi lotsas genom Luthers liv och vi besöker många platser med anknytning 
till Luther. Vi möter också Tysklands historia och kultur på olika sätt när 
vi åker genom det vackra Thüringen och besöker trevliga och intressanta 
tyska städer. De som kanske sett den populära Lutherfilmen kan här, på 
ett intressant sätt, komplettera sina kunskaper. Välkommen till en 
intressant och lärorik resa som är ett samarrangemang mellan King Tours 
och Exodus Resor. 
 
30/9  Bussen börjar rulla från norra Skåne och vi far söderut över Öresundsbron 
till Danmark. Vi tar färjan från Gedser till Rostock. Bussen rullar vidare mot 
Klieken, en liten by i höjd med Wittenberg. Här bor vi på Hotel Wald-
schlösschen. God middag och kanske en kvällspromenad väntar. Ca 60 mil. 
 
1/10  Vi åker till Eisleben, Luthers födelsestad. Här besöker vi födelsehuset, 
dödshuset och Petri-Paul-kyrkan där Luther döptes. Tillfälle till lunch. Sedan 
går färden genom vackra böljande landskap. I Stotternheim stannar vi på platsen 
där Luther råkade ut för det omtalade åskvädret. Augustinerklostret, där Luther 
avgav sina munklöften, ligger i Erfurt. Vi får en guidad rundvandring genom 
detta intressanta och viktiga kloster. I Jena inkvarterar vi oss på Hotel Maxx-
Steigenberger. Ca 25 mil 
 
2/10  Vi återvänder till Erfurt där vi besöker Domen, den mäktiga katedralen. 
Erfurt har en trevlig Altstadt med bl.a många vackra hus och den kända bron 
Krämerbrücke. Lunchpaus och också lite tid på egen hand blir det också. I 
Eisenach ligger den gamla riddarborgen Wartburg där Luther översatte Nya 
Testamentet. Rundvandringen ger oss slottets historia och vi ser de vackra 
rummen och salarna. På slutet av rundvandringen kommer vi till Lutherstube, 
Luthers rum där han arbetade med översättningen av Nya Testamentet. Ca 25 
mil 
 
3/10  Vi lämnar Jena och åker till Lützen. Här finns ett kapell och en utställning 
som minner om slaget 1632. Vi fortsätter mot dagens huvudmål, Wittenberg, 
som är en viktig stad i Luthers liv. Vi besöker Slottskyrkan, stadskyrkan och 

Lutherutställningen i Lutherhaus. Under eftermiddagen anländer vi till den 
härliga staden Berlin. Vi checkar in på mycket centrala Hotel Ambassador. 
Sedan har vi några timmar på oss att uppleva Berlin. Ca 30 mil 
 
4/10  Under förmiddagen lämnar vi Tysklands huvudstad och styr hemåt. Via 
Rostock kommer vi till Danmark och är snart tillbaks i fosterlandet. Ca 55 mil. 
 
Pris: 4 980:- Enkelrumstillägg:    685:- 
 
Allt detta ingår:Bussresa, logi i dubbelrum med frukost, 3 middagar, utflykter,   

guidade rundturer och entréer enligt program, resemoms, 
reseledare. 

 
Reseledare är Carl Magnus Adrian. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 



RESEVILLKOR 
Anmälningsavgift, 1 000:-/person, betalas omgående efter bokning. 
Slutbetalningen tar vi emot senast fyra veckor före avresa. 
Avbeställningskostnad 
Resenär kan avbeställa resan enligt följande: 
Mer än 30 dgr före avresa:  300:- 
30 – 15 dgr före avresa:  Anmälningsavgiften 
14 – dagen före avresa:  50 % av resans pris 
Avresedagen:  100 % 
Avbeställningsskydd kan tecknas i samband med bokning och betalas 
tillsammans med anmälningsavgift. Det kostar 185:- och skyddar mot 
avbeställningskostnader vid annulering senare än 30 dgr före avresa, med 
undantag för expeditionsavgiften (300:-) och kostnaden för avbeställnings-
skyddet. Gäller vid egen och nära anhörigs sjukdom samt vid händelser av 
ingripande karaktär, t.ex brand i den egna bostaden. 
Kostnadsförändringar 
Priset kan ändras p.g.a kostnadsökningar som beror på: 
-ändringar i transportkostnader 
-ändringar i skatter, tullar eller avgifter 
-ändringar i växelkurser 
Arrangör 
Exodus Resor AB är teknisk arrangör av resan 
Resegaranti 
Exodus Resor AB har hos Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti 
 
 

VÄLKOMNA MED! 
 
 
 

 
 

Åsbogatan 33, 262 51 Ängelholm 
Tel. 0431 83089 
Fax 0431 16682 

E-post:  info@kingtours.se  
www.kingtours.se  

 
30 September – 4 Oktober 2010 

Lutherresa 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 


